PAGE
2

                                                          [image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

24.11.2022 г.                                                                                                    № 150
  с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
	О внесении изменений в решение Думы
 Кожевниковского района от 19.08.2021 г. № 53
 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Кожевниковского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

            Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Кожевниковский район», утвержденным решением Думы Кожевниковского района от 27.04.2017 года № 129,
Дума Кожевниковского района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Кожевниковского района от 19.08.2021 г. № 53 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Кожевниковского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение в установленном порядке на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов в отношении муниципального имущества - www.torgi.gov.ru и на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района  - http://kogadm.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                               Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                          В.В. Кучер
	Приложение

                    к решению Думы
Кожевниковского района

                   от 24.11.2022г. __№ 150

Перечень муниципального имущества,

планируемого к приватизации в 2022 году

и в плановом периоде 2023 и 2024 году

	 п./п.
	Наименование
	Местонахождение (адрес)
	Назначение имущества
	Срок/способ

приватизации

(год)
	Прогноз поступлений в бюджет, тыс. руб.
	Сведения об отнесении имущества к объектам культурного наследия.

	от имущества
	В т.ч. от земли

	1
	ПАЗ 32053-70 (Автобус для перевозки детей), год выпуска-2012, цвет -желтый
	с. Осиновка
	Движимое имущество
	Аукцион

2022 г.
	190,0
	0

	2
	Нежилое помещение, общей площадью 27,3 кв. м., с кадастровым № 70:07:0101002:500
	Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала, ул. Ульяновская, д. 3а, пом.3
	пустующее
	Аукцион

2022 г
	78,7
	0
	не относится

	3
	ГАЗ 32213 (автобус), год выпуска 2004, цвет белый
	с. Кожевниково
	Движимое имущество
	Без объявления цены
2022 г
	40,00
	0

	4
	УАЗ (фургон), гос. номер: О 580 МВ 70, год выпуска: 2002, цвет: белая ночь
	с. Кожевниково
	Движимое имущество

	16,2
	0

	5
	Экскаватор ЭО 3326, гос. номер: ТХ 1270, гос выпуска: 1991, цвет: красный
	с. Кожевниково
	Движимое имущество
	Аукцион

2022 г
	105,0
	0

	6
	ГАЗ 53 (автоводовоз), гос. номер: О 251 КЕ, год выпуска: 1989, цвет: синий
	с. Кожевниково
	Движимое имущество
	Аукцион

2022 г
	33,5

	Итого 2022 год:

	463,4
	0

	в том числе в соответствии с 159-ФЗ

	0,00
	0,00

	в том числе в соответствии с 178-ФЗ

	463,4
	0

	Итого 2023 год:

	0,00
	0,00

	в том числе в соответствии с 159-ФЗ

	в том числе в соответствии с 178-ФЗ

	Итого 2024 год:

	0,00
	0,00

	в том числе в соответствии с 159-ФЗ

	в том числе в соответствии с 178-ФЗ